
COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n.

*» 0?M. tot?
Reg. Comando DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n.

del 29DIC.2017 Reg.Generale Sgravio cartelle esattoriali ruoli C.d.S.
effettuati nell'anno 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M./P.C.

Premesso che annualmente l'Ufficio Verbali effettua sgravi su cartelle esattoriali riferite al C.d.S.
a seguito di verifiche d'ufficio o di accoglimento dei ricorsi presentati alla Prefettura di Catania
o Ufficio del Giudice di Pace dagli interessati ed accolte dall'Autorità competente;

Viste le determinazioni riferite all'approvazione dei ruoli della riscossione delle sanzioni
amministrative ai sensi dell'art. 206 del Divo 30/4/92, n.285 e s.m.i. e dell'art.27 della L.
24/11/81, n.689 che qui si intendono integralmente riportate;

Preso atto della comunicazione a firma del Responsabile dell'Ufficio Verbali prot.611/Verb.PM
del 28/11/2017 con la quale vengono descritte le somme sgravate per come di seguito
indicato:

anno di imposta importo sgravato

2001
2002
2004
2006
2007
2008
2010
2012
2013
2014

€
€
€
€

197,80
759,01
606,37
536,68

€ 7.547,45
€ 575,09
€ 500,90
€ 2.422,25
€1.531,04
€ 1.039,25

per un importo complessivo di € 15.715,84;

Visto il D.Lvo n.46 del 26/02/1999;

Visto il D.Lvo n. 112 del 13/04/1999;

Vista la Deliberazione di G.C. n. 30 del 24/02/2017 "Costituzione e ripartizione fondo art.208 CdS -
Anno 2017";

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali
pubblicato sul supplemento Ordinario della G.U.R.S. n. 20 del 09/05/2008;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C.S. n. 10 del 18/01/2005 e s.m.i.;

Vista la deliberazione di C.C. n. 25 del 15/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione
2017 - Bilancio di Prev. Pluriennale 2017/2019. Nota Integrativa al Bilancio "',

Vista la deliberazione di G.C. n. 70 del 20/06/2017, all'oggetto: "Approvazione PEG armonizzato
2017/2019";

Vista la deliberazione di C.C. n.39 del 29/11/2017, all'oggetto: "Variazione al Bilancio 2017 e
Pluriennale 2017-2019 ai semi dell'art. 175 e. 2 TUEL ";



Dato atto che il presente provvedimento rispetta le regole di finanza pubblica in conformità a
quanto disposto dall'ari. 183, comma 8 del d.lgs. 267/2000;

Visti i Decreti Sindacali n.l5 del 04/08/2015, n.83 del 30/12/2016 e n.l8 del 01 /03/2017;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA
Per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, di
approvare, con il presente atto, gli sgravi dei ruoli per come comunicato a firma del
Responsabile dell'Ufficio Verbali prot.611 /Verb.PM del 28/11 /2017 e di seguito indicati:

anno di imposta importo sgravato

2001
2002
2004
2006
2007
2008
2010
2012
2013
2014

€
€
€
€
€ 7
€ '
€
€2
€ 1
€ 1

197,80
759,01
606,37
536,68
.547,45
575,09
500,90
.422,25
.531,04
.039,25

per un importo complessivo di € 15.715,84;

Confermare lo scrivente Dirigente Comandante P.M.- Funz. Coordinatore di Protezione Civile
quale Responsabile del procedimento ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della legge 07/08/1990, n. 241
e s.m.i. nonché dell'ari. 31 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.

Di pubblicare, ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, sull'Albo pretorio on-line come
previsto dall'ari. 32 della legge 18/06/2009 n. 69 e l'inserimento nel sito web così come previsto
dal comma 1° dell'ari. 18 della L.R. 16/12/2008, n. 22 come modificato dall'ari. 6 della L.R.
26/06/2015, n. 11.

Di dare atto, ai sensi e pe; gli effetti dell'ari. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, della regolarità
tecnica del presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano
triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza.

/^ II Dirigenl
Comm.

SETTORE FINANZE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Dirigente del Settore Finanze
Francesco Privi/ara Benfatto



Comando Polizia Municipale - Ufficio Verbali
P.zza Europa, 1 - 95037 S. Giovanni La Punta

emaii: poliziamunicipale@sglapunfa.it - pec: poliziamunicipale@pec.sqlapunfa.it

Prot. óll/VERB. P.M.

Li 28/11/2017
Rif.Nota

AL SIG COMANDANTE P.M.

SEDE

OGGETTO: Ruoli esattoriali- Somme sgravate nell'anno 2017.

Per l'adozione degli atti relativi, si comunica che nell'anno 2017 alla

data del 28/1 1/2017 sono state sgravate a seguito di annullamento di cartelle esattoriali

da parte del Giudice di Pace le somme di seguito descritte e relative all'anno di

imposta di riferimento:

Importo sgravato euro

Importo sgravato euro

Anno d'imposta 2001

Anno d'imposta 2002

Anno d'imposta 2004

Anno d'imposta 2006

Anno d'imposta 2007

Anno d'imposta 2008

Anno d'imposta 2010

Anno d'imposta 2012

Anno d'imposta 2013

Anno d'imposta 2014

197.80

759.01

Importo sgravato euro 606.37

Importo sgravato euro 536.68

Importo sgravato euro 7547.45

Importo sgravato euro 575.09

Importo sgravato euro " 500.90

Importo sgravato euro 2422.25

Importo sgravato euro 1531.04

Importo sgravato euro 1039.25

Tanto si comunica.

:(Isp;; Capo Pulvirenti Saiipl I

Tei 095 7411555 - Fax 095 7417145 - Sito web istituzionale: www.sangiovannilapunfa.govJt
<C:\Users\Utente\Destaop\ATTI2017\RELAZIONE IMPORTI SGRAVATI ANNO ÌOI7.doc>


